Pacnucanue 3aHATHI HAa OCeHHUE KaHUKYJIbI 2025-2026 yueOHbIH rojg

0o0beMHeHMI 10NI0JHNTEIbHOr0 o0pasoBanus aereii [BOY mxkoubr Ne 23

¢ yriay0JjeHHbIM n3ydeHuem ¢punckoro sizbika HeBckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Haspanue = E IlonenenbHuK BropHuk Cpena Yereepr IIaTHULA Cy0060Ta
e
0O b HHEHNT Kagumer | 2y 2z 27.10 28.10 29.10 30.10 31.10 01.11
®D.N.0. nexarora —
1 1 15.00-15.45 15.00-15.45
«AHCaMO0JIb TAHIIA . 15.55-16.40 15.55-16.40
«PAT0CThY TanueBanbuelii | 1 2
Marioxuna Amsonsa |2 CHSSEHBHH“ L3 16.50-17.35 16.50-17.35
BsaecmaBoBHa
1 4 17.45-18.30 17.45-18.30
A 5 16.00-16.45 11.00-11.45
« “(ff,;‘ﬂ;‘;:i““a Tanmesanbmeii | 2 | 1 17.00-17.45 11.55-12.40
Martroxuna Beponuka 3a1/CrIOpTHBHEL
VropesHa 3aI 5 5 18.20-19.05 12.50-13.35
19.15-20.00 13.45-14.30
18.20-19.05 11.00-11.45
«AHCaM0JIb TaHIIA .| 2 3 19.15-20.00 11.55-12.40
«Pa10CTHY TaHI_IeBaJ'IBHLIPIv
Visaros Korcrasmin |2V C“;’g’;ﬂm’m 18.20-19.05 12.50-13.35
Briaguvuposira 2 4 19.15-20.00 13.45-14.30
«['oponku B mIKkoIe» 16.00-16.45
3axaposa EneHa CriopTuBHBIH 3211 | 2 1 16.55-17.40
IOppeBHa
N3ocTynus
«Becéaple KHCTOYKN» No 36 1 1 11:00-11:45
TposiH Mapus - 12:00-12:45
KoncraaTnHoBHA
H3ocTynus No 37 1 1 11:00-11:45 11:00-11:45
«AKBapeJbKa» - 12:00-12:45 12:00-12:45




TposiH Mapus
KoncrantnnoBHa

11:00-11:45
12:00-12:45

11:00-11:45
12:00-12:45

«KKOII1»
Le3apera ['anuna
HBaHoBHa

Ne34

11:00-11:45
12:00-12:45

11:00-11:45
12:00-12:45

«OcHOBBI Bos1eii0012»
Kynaruna Csetnana
PynonsdoBaa

CriopTuBHBIN 3211

12:00-12:45
13:00-13:45

14.00-14.45
15.00-15.45

«OCHOBBI MUHU-
PyTd0a2»
Kynaruna Csernana
PynonsdoBaa

CHnopTUBHBIH 3aI1

12:00-12:45
13:00-13:45

14.00-14.45
15.00-15.45

«Tar-peromw»
Kynaruna Csernana
PynonbdosHa

CriopTUBHBIN 3271

12:00-12:45
13:00-13:45

14.00-14.45
15.00-15.45

«IxoJa augepa»
®epnorkoBa MpuHa
BukropoBHa

Ne 19

16:00-16:45
16:55-17:40

16:00-16:45
16:55-17:40

«Ixo0abHBII
MeauaIeHTp»
Kymnaupyk Hatanps
BrnanumupoBHa

Ne 34

13.00-13.45
14.00-14.45

13.00-13.45
14.00-14.45

«IxoabHBII
MeauaIeHTp»
Kopsixanos [Taen
HMBanoBuu

Ne 36

13.00-13.45
14.00-14.45

13.00-13.45
14.00-14.45

«Y4eOHast pupmar»
Jlucorckast Anmekcanmpa
SkoBieBHA

Ne 30

13.00-13.45
14.00-14.45

13.00-13.45
14.00-14.45

«IleJIOHI)OI/BBOIlHTeJIb»

Ne 30

15.00-15.45

15.00-15.45




JIncosckast Anekcannpa
SIkoBneBHA

16.00-16.45

16.00-16.45

“Bosme0HbIii MuUp
maxmart”
IITennukoBa I'anuna
I'emHagpeBHA

Ne 12

12:00-12:45
13:00-13:45

12:00-12:45
13:00-13:45

“IOH'H”
IlItennukoBa I'anuna
I'ennangreBHa

Ne 12

12:00-12:45
13:00-13:45

12:00-12:45
13:00-13:45

“OCHOBBI
po0oTOTeXHUKH”
banakos Bukrop
AHTOHOBHY

Ne 14

12:00-12:45
13:00-13:45

12:00-12:45
13:00-13:45

“OCcHOBBI
rpagu4eckoro
Au3aiina”
I'ynprseBa AnHa
BsiueciaBoBHa

Ne 14

15.00-15.45
15.50-16.35
16.40-17.25
17.30-18.15

“Pu3znka B 331a9axX "
JKCIepuMeHTax”
Kenesnasg Tancus

AnekcaHnpoBHa

Ne 18

12:00-12:45
13:00-13:45

DHHHO-YIOpPCKOe
HacJIenmne
Kammnanna Axna
MuxainoBHa

Ne 30

12:00-12:45
13:00-13:45

TeaTpanbuas cTyaus
G‘AKT”
Kypau Anacracus
AHJpeeBHa

Ne 37

15.00-15.45
15.50-16.35

15.00-15.45
15.50-16.35

BoxkaabHas cryamust
Bosipunosa
Jappa MuxaiinosHa

Ne 37

12:00-12:45
13:00-13:45

12:00-12:45
13:00-13:45

14.00-14.45
15.00-15.45

14.00-14.45
15.00-15.45




