## Расписание занятий на осенние каникулы 2025-2026 учебный год объединений дополнительного образования детей ГБОУ школы № 23 с углубленным изучением финского языка Невского района Санкт-Петербурга

Название объединения Ф.И.О. педагога	Кабинет	Год	Группа	Понедельник 27.10	Вторник 28.10	Среда 29.10	Четверг 30.10	Пятница 31.10	Суббота 01.11
«Ансамбль танца «Радость» Матюхина Альбина Вячеславовна	Танцевальный зал/Спортивный зал	1	1	15.00-15.45			15.00-15.45		
		1	2	15.55-16.40			15.55-16.40		
		1	3	16.50-17.35			16.50-17.35		
		1	4	17.45-18.30			17.45-18.30		
«Ансамбль танца «Радость»	Танцевальный зал/Спортивный зал	2	1	16.00-16.45 17.00-17.45					11.00-11.45 11.55-12.40
Матюхина Вероника Игоревна		2	2				18.20-19.05 19.15-20.00		12.50-13.35 13.45-14.30
«Ансамбль танца «Радость»	Танцевальный зал/Спортивный зал	2	3				18.20-19.05 19.15-20.00		11.00-11.45 11.55-12.40
Иванов Константин Владимирович		2	4		18.20-19.05 19.15-20.00				12.50-13.35 13.45-14.30
«Городки в школе» Захарова Елена Юрьевна	Спортивный зал	2	1				16.00-16.45 16.55-17.40		
Изостудия «Весёлые кисточки» Троян Мария Константиновна	№ 36	1	1			11:00-11:45 12:00-12:45			
Изостудия «Акварелька»	№ 37	1	1		11:00-11:45 12:00-12:45			11:00-11:45 12:00-12:45	

Троян Мария Константиновна		1	2			11:00-11:45 12:00-12:45	11:00-11:45 12:00-12:45	
«КЮДП» Цезарева Галина Ивановна	№34	1	1		11:00-11:45 12:00-12:45	12.00-12.43	11:00-11:45 12:00-12:45	
ивановна  «Основы волейбола»  Кулагина Светлана Рудольфовна	Спортивный зал	1	1		12:00-12:45 13:00-13:45			
		2	1		14.00-14.45 15.00-15.45			
«Основы мини- футбола» Кулагина Светлана Рудольфовна «Тэг-регби» Кулагина Светлана	Спортивный зал	1	1			12:00-12:45 13:00-13:45		
		2	1			14.00-14.45 15.00-15.45		
		1	1	12:00-12:45 13:00-13:45				
Рудольфовна		2	1	14.00-14.45 15.00-15.45				
«Школа лидера» Федоткова Ирина Викторовна	№ 19	1	1	16:00-16:45 16:55-17:40		16:00-16:45 16:55-17:40		
«Школьный медиацентр» Кушнирук Наталья Владимировна	№ 34	1	1		13.00-13.45 14.00-14.45		13.00-13.45 14.00-14.45	
«Школьный медиацентр» Корыхалов Павел Иванович	№ 36	2	1	13.00-13.45 14.00-14.45		13.00-13.45 14.00-14.45		
«Учебная фирма» Лисовская Александра Яковлевна	№ 30	1	1		13.00-13.45 14.00-14.45		13.00-13.45 14.00-14.45	
«Делопроизводитель»	№ 30	1	1		15.00-15.45		15.00-15.45	

		1	1	T	1	T	1	,
Лисовская Александра					16.00-16.45		16.00-16.45	
Яковлевна								
"Волшебный мир шахмат" Штенникова Галина Геннадьевна	№ 12	1	1	12:00-12:45 13:00-13:45			12:00-12:45 13:00-13:45	
"ЮИД" Штенникова Галина Геннадьевна	№ 12	1	1		12:00-12:45 13:00-13:45	12:00-12:45 13:00-13:45		
<b>"Основы робототехники"</b> Банаков Виктор Антонович	<i>№</i> 14	1	1		12:00-12:45 13:00-13:45		12:00-12:45 13:00-13:45	
"Основы графического дизайна" Гультяева Анна Вячеславовна	№ 14	1	1			15.00-15.45 15.50-16.35 16.40-17.25 17.30-18.15		
"Физика в задачах и экспериментах" Железная Таисия Александровна	№ 18	1	1		12:00-12:45 13:00-13:45			
Финно-угорское наследие Калинина Анна Михайловна	№ 30	1	1	12:00-12:45 13:00-13:45				
Театрадьная студия	№ 37	1	1		15.00-15.45 15.50-16.35		15.00-15.45 15.50-16.35	
Вокальная студия Бояринова	№ 37	1	1	12:00-12:45 13:00-13:45		12:00-12:45 13:00-13:45		
Дарья Михайловна		2	1	14.00-14.45 15.00-15.45		14.00-14.45 15.00-15.45		